Cras et per tot. Hebd. Major. atque Paschal.
usque ad Dom. in Albis inclus., *prohib.* Missae
votivae, vel de Requie, una solum excepta
solemni, in sepultura cadaveris, quae tamen
in Coena Domini, Parasceve, Sabb. S. ac
Dom. Paschali celebr. nequit.

Cras ante Miss. solemn. post Aspers., accen-
sis 6 candel. in alt., fit **Benedictio Palmar.** Ce-
lebrans omnia cantat, aut legit, et *Munda cor*
dicit in cornu Epist., manibus semper iunctis,
etiam ad *D-nus vobiscum* et *Oremus*, ad Nom.
Jesu caput cruci inclin. Palmas accipientes
flect. utr. genu, oscul. prius ramum, dein
manum Celebr.; Canonici Cathedr. palm.
accip. ante Diaconum et Subdiaconum Missae,
stando. Palmae benedictae tenentur manibus
in Processione et ad cantum Passionis et
Evangelii et quidem hodie tantum.

In Miss. cum. Passionistis *Passio* legitur in
cornu Epistolae usque ad finem; in Miss.
sive solemní **sive** privata, sed sine Passio-
nistis, *Passio* legitur in cornu Evangelii.

A P R I L I S.

A P R I L I S.

- 13 **Viol. DOM. IN PALMIS, 1 cl. De ea, sdx.—D.**
Ad Mat. Ant. Pss. et VV. de Psalt. rel. in
Ordin. T. Pass.; ad Laud. Pss. II sch. com.
SM.; ad Prim. 4 Pss. Prec.; in Mis. or. unica
(O. C.) *Passio Cr. Prf. de Cruce* (In Mis.
priv. UE. *Cum appropinquasset ex ritu bene-
dictionis palmarum*); in Vesp. com. S. Justini
M. SM. et SS. Tiburtii et Soc. Mm.; Compl.
Dom.
- 14 **Viol. F. 2. Major. Hebd. privileg. De ea, splx.—**
F. Ad Mat. Inv. Hymn. de Temp. Pass. in
Ordinar. AA. et Pss. de Psalt. Ll. et RR.
pr.; ad Laud. AA. pr. Pss. de fer. II sch.
Cap. Hymn. et V. de Temp. Pass. in Ordinar.
Prec. fer. com. SM. et SSMm.; ad Prim.
Ant. de Laud. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. fer.;
ad oo. Hor. AA. de Laud. Prec. fer.; in Mis.
2 or. SM. 3 SSMm. (O. C.) Prf. de Cruce
or. sup. popl.; Vesp. de fer. ut in Psalt.
Cap. Hymn. et V. Temp. Pas. in Ordinar.
Prec. fer. com. SM.; Compl. fer. Prec.
- 15 **Viol. F. 3. Major. Hebd. privileg. De ea, splx.—**
F. Oo. ut fer. 2 praec. et pr. l.; Mis. pr.
2 or. *Eccl. v. pro Papa* (O. C.) *Passio* or. sup.
popl.; Vesp. de fer. Prec. fer.; Compl. fer. Prec.
- 16 **Viol. F. 4. Major. Hebd. privileg. De ea, splx.—F.**
Oo. ut fer. 2. anteced. et pr. l. 3 ult. Pss. II sch.;
ad Laud. 3 et 5 Ant. ex *Var.* Pss. II sch.; Mis.
pr. post *Kyrie* dic. or. et *Prophet.* 2 or. *Eccl.*
v. pro Papa (O. C.) *Passio* or. sup. popl.;
Vesp. de fer. Prec. fer.; Compl. fer. Prec.
Ant. fin. *Ave Regina*, quae sequ. triduo omttr.

De S. Anicetio PM. nihil h. a.

Triduo sequ. quaelibet Hora, dictis (quando
opus est) *Pater*, *Ave*, *Credo*, incip. absolute:
Mat., Laud. et Vesp. a prima Ant. sub qua
sign. signo crucis, Hor. min. a Pss. et Compl.